R6.6改定版

４ 安全協力会費 支払毎請求金額の1000分の1.5を

差引かせていただきます

（一式は不可）

請求書作成についての注意事項

１

２

３

現場別に提出して下さい

請求書提出期限は毎月20日締め月末必着です

（遅れた場合は、翌月支払いとなります）

別紙明細書又は明細を記入下さい

口 座 種 類 ・ 番 号

御 名 義 （ カ ナ ）

登 録 番 号

金 融 機 関 名

支 店 名消費税（10％）

 本体金額

T

計　（税抜）

数　　量 単位 単　価

下記の通り請求致します。

科目コード

工 事 名

松田建設株式会社 日月一般請求書 年令和御中

（100万未満工事用）

月度分

担当部長

検印欄

工事コード

請求金額

経理

-

（税込）

品　　名 金　　額

専務社長